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Materiały Promocyjne

Interhome poleca Maroko Afrykańskie słońce, góry Atlasu, domki wakacyjne i moc wraŜeń.

Wyjątkowa Atmosfera Villi Sedan. Kameralny, cichy hotel w sercu Sopotu

Hotele Falkensteiner 10% zniŜki w Hotelach? Tak! Tylko z kartą Class&Club. Sprawdź.
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śadna część jak i całość utworów zawartych w dzienniku nie moŜe być powielana i rozpowszechniania lub dalej
rozpowszechniana w jakiejkolwiek formie i w jakikolwiek sposób (w tym takŜe elektroniczny lub mechaniczny lub inny
albo na wszelkich polach eksploatacji) włącznie z kopiowaniem, szeroko pojętą digitalizacją, fotokopiowaniem lub
kopiowaniem, w tym takŜe zamieszczaniem w Internecie - bez pisemnej zgody PRESSPUBLICA Sp. z o.o.
Jakiekolwiek uŜycie lub wykorzystanie utworów w całości lub w części bez zgody PRESSPUBLICA Sp. z o.o. lub autorów
z naruszeniem prawa jest zabronione pod groźbą kary i moŜe być ścigane prawnie.

Klienci wybrali najlepsze i najgorsze hotele
reg 11-09-2009, ostatnia aktualizacja 11-09-2009 12:42

Hotele.Oceniacz.pl dokonał podsumowania sezonu lato 2009 r. i sprawdził, jak internauci ocenili

hotele oferowane im przez polskie biura podróży w najbardziej popularnych obecnie krajach:

Egipcie, Turcji i Tunezji.

Najczęściej opiniowanymi hotelami  w serwisie są: Hilton Long
Beach, Sunny Days El Palacio w Egipcie, w mieście Hurghada
oraz Club Santana na Riwierze Tureckiej.

Najczęściej ocenianym obiektem w serwisie Hotele.Oceniacz.pl był
hotel Hilton Long Beach w Egipcie, który został oceniony przez
internautów ponad sto razy.

Najwięcej pozytywnych opinii wśród hoteli  zlokalizowanych w
najczęściej wybieranych kurortach w Egipcie, Turcji i Tunezji zdobył
czterogwiazdkowy hotel Sunrise Holidays Resort w egipskiej
Hurghadzie, któremu internauci przyznali 4,8 punktów na 5

możliwych.

Jednym z najgorszych hoteli  zdaniem użytkowników serwisu okazał się hotel Ambasador w
Hurghadzie w Egipcie.

- Dzięki poradom internautów więcej osób ma szansę na udany wypoczynek  i uniknięcie
przykrych niespodzianek. Choć opinie czasami różnią się od siebie, dają obraz jakości usług,
oferowanych na miejscu – mówi Marcin Olczykowski, właściciel serwisu Hotele.Oceniacz.pl. -
W przypadku krajów arabskich zdanie turystów ma jeszcze większe znaczenie ze względu na
fakt, że poziom hoteli w tych krajach jest niższy, niż przewidują to znane już Polakom standardy
europejskie – dodaje Olczykowski.

Serwis Hotele.Oceniacz.pl odwiedziło dotychczas ok. 760 tys. polskich internautów
pozostawiając w serwisie ponad 12 tys. opinii o hotelach. Internauci wykorzystali również ponad
2 tys. razy udostępnioną w serwisie opcję dodawania terminów swoich wyjazdów, dzięki czemu
mogli umówić się na miejscu z innymi Polakami.
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